신형 Digital TPR
사용설명서
적용모델 : WYU-SDxxxSM/TM
제품을 사용하시기 전에 본 사용설명서를 읽어주십시오.
REV.9
  목  차
                                                      2
올바르게 사용하기 위해서  ····················································································································  3~5

2 0 0
CASE-D2 5 0
3 2 0
4 0 0
CASE-E
5 0 0
사용하기 전에
                                                      8
2-4 주문제품의 확인
l 본 제품을 설치하기 전에 반드시 본 제품이 주문제품과 적합한지 확인하여 주십시오.
l 운송중 손상이 없는지 확인하여 주십시오.
2-5 보수품 (퓨즈 일람표)
모델명 정격전류용량
FUSE 형식
BUSSMANN HINODE
WYU-SD25□□ 25A BS88 50FE 660GF-50UL
WYU-SD40□□ 40A
BS88 71FE
660GH-63UL
WYU-SD55□□ 55A 60GH-80UL
WYU-SD75□□ 75A BS88 100FE 660GH-100UL
WYU-SD110□□ 110A 170M1368 660GH-125UL
WYU-SD130□□ 130A 170M1369 660GH-160UL
WYU-SD160□□ 160A 170M1370 660GH-250UL
WYU-SD200□□ 200A FWH250A
WYU-SD250□□ 250A FWH300A
WYU-SD320□□ 320A FWH400A
WYU-SD400□□ 400A FWH500A
WYU-SD500□□ 500A FWH600A
사용하기 전에
                                                      9
2-6 Specification
구  분 WYU-SD□□□SM WYU-SD□□□TM